CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 079/2019

Senhor Presidente:

O Vereador que ao final assina fundamentado no que dispõe o
Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da presente
indicação conforme segue:

CONSIDERANDO a indisponibilidade de caminhão auto fossa para realizar os
serviços de esgotamento de fossas em nosso município.

INDICA

                                   Ao Senhor Prefeito Municipal, determine através da Secretaria
pertinente, que seja disponibilizado o caminhão auto fossa para realizar o
esgotamento das fossas de residências do Bairro Asajiro Nakase, o que tem
ocasionado muito transtorno e desconforto aos moradores que infelizmente ainda se
veem obrigados a utilizar fossas em suas propriedades.

                        Sala das Sessões, em 04 de outubro de 2019.

                                                                     José Andrade dos Santos
                                Vereador